
【令和５年４月既報】

令和５年８月吉日

入所さまご家族 各位

社 会 福 祉 法 人 豊 寿 会

面会制限の一部緩和についてのお知らせ

平素より当施設の感染防止対策にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

新型コロナウイルス感染症の施設内感染拡大防止のため、面会を制限しておりましたが、新規感染者

が減少しているこの機会に、面会制限を一部緩和させていただきます。

面会制限の一部緩和につきましては、新型コロナウイルスが完全に収束していない状況を鑑み、感染

発生時のリスクを回避するため、下記の内容で面会を再開していきたいと考えております。

入所者さま、ご家族さまに安心していただける療養環境を継続していくために、ご家族のみなさまに

は引き続きご不便をおかけいたしますが、ご理解、ご協力の程、よろしくお願い申し上げます。

記

１．面 会 日 月曜日～金曜日 （土・日・祝除く）

２．面 会時 間 １５分以内

４．時 間 帯 ①１１：００ ②１４：３０ ③１５：００ ※各時間１件の予約制です。

３．面 会人 数 ２名まで

○面会時は飲食禁止とさせていただきます。

差し入れがありましたら、職員へお預けください。

○体調不良の方はご遠慮ください（発熱、咳、のどの痛み等ある方など）

ご来所の際はマスク着用、手指消毒、検温のご協力をお願いいたします。

○ご予約当日、入所者さまの体調不良や施設内での緊急対応により、面会に対応できない場合も

ございます。

その際はできるだけ早めにご連絡をいたしますので、ご理解の程、よろしくお願いいたします。

○予約時刻にご来所されない場合は、予約はキャンセルとさせていただきます。

改めて予約をお取りください。

○入所者さまの体調を勘案し、面会の間隔は、２週間以上あけての対応とさせていただきます。

○新型コロナウイルス等の感染が拡大した場合、予告なく面会中止や制限をさせていただく場合

がございます。あらかじめご了承ください。

介護老人保健施設 養生の里

【 面 会 方 法 】

５．面 会場 所 １階 面会室 ※居室への入室はご遠慮いただきます。

１．完全予約制 予約は電話にてお願いいたします。 ※当日の２日前までに予約してください。

【 予 約 方 法 】

２．受 付時 間 月曜日～金曜日 ９：００～１７：３０ ※土・日・祝は受付不可

電話：０９８－８５０－２１６１（★ 完全予約制です）

【面会についてのお願い】


	スライド 1

